
         Uchwała Nr  XXXI/.........../14 
              Rady Gminy Lubasz 

                    z dnia 27 lutego 2014 r.  
                                                            w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  
                                                            Czarnkowsko-Trzcianeckiemu 
 
 
          Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013r., poz. 594, ze zmianami) ,w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885  ze zmianami)  
 

 
RADA GMINY  LUBASZ 

uchwala co następuje: 
 

 
§1.Udziela się z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko- 
      Trzcianeckiemu w łącznej  wysokości  295.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  
       następujacych zadań:  
 
1) " Przebudowę drogi powiatowej 1346P Kamionka -Sokołowo" – 200.000 zł, 
 
2)    wykonanie dokumentacji budowlanej na "Przebudowę dróg – budowę chodników przy drodze 
       powiatowej nr 1346P w m.Prusinowo i drodze powiatowej nr 1340P w m.Krucz" – 30.000 zł, 
 
3)   wykonanie dokumentacji budowlano wykonawczej ścieżek rowerowych na terenie Miasta 
      Czarnków, Gminy Czarnków i Gminy Lubasz – 65.000 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                               U z a s a d n i e n i e 
                                               do uchwały nr XXXI/...../14 
                                                Rady Gminy Lubasz 
                                                z dnia 27 lutego 2014r. 
 
 
 
                         W budżecie  Gminy Lubasz zaplanowano dotację celową na pomoc  finansową dla 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na realizację inwestycji drogowych. Uchwała Rady Powiatu 
potwierdza przyjęcie zadań  wymienionych w uchwale do wykonania w 2014r.   
 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim, a Gminą 
Lubasz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

         Uchwała Nr  XXXI/.........../14 
              Rady Gminy Lubasz 

                    z dnia 27 lutego 2014 r.  
                                                            w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  
                                                            Czarnkowsko-Trzcianeckiemu 
 
 
 
 
          Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013r., poz. 594, ze zmianami) ,w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013r., poz. 885  ze zmianami)  
 
 
 

 
RADA GMINY  LUBASZ 

uchwala co następuje: 
 
 

 
§1.Udziela się z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko- 
      Trzcianeckiemu w wysokości  4.603,20 zł ,  z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności    
       Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach.  
        
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
                                               U z a s a d n i e n i e 
                                               do uchwały nr XXXI/...../14 
                                                Rady Gminy Lubasz 
                                                z dnia 27 lutego 2014r. 
 
              Starostwo Powiatowe w Czarnkowie , wzorem minionych lat, zwróciło się z prośbą                   
o dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej. W warsztatach uczestniczy 7 osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubasz. 
Warsztaty te finansowane są w 2014r. w następujacy sposób: 
1) 90% kosztów pokrywa Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
2) 6% kosztów pokrywa Starostwo Powiatowe, 
3) 4% kosztów przypadających na mieszkańców z terenu danej gminy uczestniczących 
    w warsztatach , pokrywa ta gmina. 
 
Zakłada się, że w 2014r. PFRON przekaże na 1 uczestnika WTZ kwotę 14.796 zł, samorządy winny 
dofinansować 1.644 zł rocznie (na 1 uczestnika) . Przy propozycji 4% partycypacji Gminy Lubasz , 
nasz udział na 1 uczestnika  kształtuje sie na poziomie 657,60 zł. 
Łączna kwota pomocy finansowej dla powiatu wynosi w 2014r. 4.603,20 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
PROJEKT 

Uchwała Nr  ....................... 
Rady Gminy Lubasz 

 
z dnia 27 lutego  2014 r.  

 
 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013r., poz.594 ze zmianami) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013r., poz. 885 ze zmianami)  
 

Rada Gminy Lubasz 
 

uchwala co następuje: 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegajacego na likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na rok 2014. 
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Lubasz w 2014 roku w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych 00/100).  
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim, a Gminą 
Lubasz.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 Starostwo Powiatowe wzorem lat ubiegłych zgodnie z Programem Oczyszczania Kraju        
z Azbestu oraz Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających  azbest na terenie powiatu 
czarnkowsko-trzcianeckiego przystąpiło wraz z gminami wchodzacymi w skład powiatu do 
realizacji przedmiotowego przedsięwziecia.  
 
 
Partycypacja gminy Lubasz w 2014 r. wynosi 5.000,00 zł 
 
 


